
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(восемнадцатое заседание четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июня 2020 года № 82 

 

 

  Об обращении в Контрольно-счетную палату 

 Мурманской области о заключении соглашения  о передаче 

 полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю   

 
 

 

В соответствии со статьей 20.1 Закона Мурманской области от 17.09.2011 

№1389-01-ЗМО «О Контрольно-счетной палате Мурманской области» Совет 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района   р е ш и л : 
 

1.  Обратиться в Контрольно-счетную палату Мурманской области с 

предложением о заключении соглашения о передаче ей полномочий по 

внешнему муниципальному финансовому контролю в муниципальном 

образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского района.  

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату 

Мурманской области.  

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района Г.В. Шебут 

 


	Об обращении в Контрольно-счетную палату
	Мурманской области о заключении соглашения  о передаче
	полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю
	В соответствии со статьей 20.1 Закона Мурманской области от 17.09.2011 №1389-01-ЗМО «О Контрольно-счетной палате Мурманской области» Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района   решил:
	1.  Обратиться в Контрольно-счетную палату Мурманской области с предложением о заключении соглашения о передаче ей полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского района.
	2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Мурманской области.

